
22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

70,496,836,491

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
6,191,540,123

 001

 002

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

5,421,877,882

769,662,241

  08

  08

GOBERNACIÓN DE MISIONES

GOBERNACIÓN DE MISIONES

5,421,877,882

769,662,241

 100

 200

 300

 500

 800

 900

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

4,064,627,355

732,799,527

221,700,000

45,000,000

7,751,000

350,000,000

235,117,996

152,670,374

 110
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 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 330

 360

 390

 540

 840

 910

 110

 130

 140

 210

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

3,385,295,264

156,420,000

296,940,000

225,972,091

384,774,560

46,200,000

186,000,000

25,824,967

90,000,000

19,200,000

164,000,000

38,500,000

45,000,000

7,751,000

350,000,000

182,000,000

20,000,000

33,117,996

3,000,000

1
2

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

6,191,540,123
64,305,296,368

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 131
 133

 144
 145

 191
 199

 210

 230

 240

 250

 260

 330

 360

 390

 540

 842

 910

 111
 114

 133

 145

 210

 10
 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10

 10

 10

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Honorarios Profesionales

Servicios Básicos

2,101,079,136
875,546,400
148,262,400
260,407,328

21,420,000
135,000,000

250,140,000
46,800,000

225,600,000
372,091

384,774,560

46,200,000

186,000,000

25,824,967

90,000,000

19,200,000

164,000,000

38,500,000

45,000,000

7,751,000

350,000,000

168,000,000
14,000,000

20,000,000

33,117,996

3,000,000
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22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 002 GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

  08 GOBERNACIÓN DE MISIONES 769,662,241

 300

 800

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

360,273,871

21,600,000

 230

 240

 260

 330

 340

 360

 390

 840

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

60,690,374

65,480,000

23,500,000

7,195,681

16,761,323

300,089,549

36,227,318

21,600,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 230

 240

 260

 330

 340

 360

 390

 842

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

60,690,374

65,480,000

23,500,000

7,195,681

16,761,323

300,089,549

36,227,318

21,600,000
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22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
64,305,296,368

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 64,305,296,368

 01

 02

SECTOR DE OBRAS PUBLICAS

 SECTOR EDUCATIVO

25,348,866,793

32,350,486,230

  08

  08

GOBERNACIÓN DE MISIONES

GOBERNACIÓN DE MISIONES

25,348,866,793

32,350,486,230

 100

 200

 300

 500

 800

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

774,823,301

381,265,012

745,695,648

15,473,101,952

7,973,980,880

781,828,569

197,414,078

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 340

 360

 390

 520

 530

 840

 870

 110

 130

 140

 190

 230

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

238,811,391

1,680,000

512,731,910

21,600,000

51,660,000

19,000,000

310,605,012

40,000,000

677,695,648

28,000,000

13,973,101,952

1,500,000,000

112,000,000

7,861,980,880

291,880,589

4,520,000

459,027,980

26,400,000

197,414,078

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ACCIÓN

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 114

 131

 144

 191

 210
 210

 230

 240

 340

 360
 360

 390

 520
 520
 520
 520

 530

 842

 874
 874
 874
 874

 111
 114

 131

 141
 147

 191

 230

 30
 30

 30

 10

 30

 30
 30

 30

 10

 10

 10
 30

 10

 10
 30
 30
 30

 30

 10

 10
 30
 30
 30

 30
 30

 30

 10
 10

 30

 10
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 006
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 001

 001

 001
 006

 001

 001
 003
 006
 011

 011

 001

 001
 006
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 011

 006
 006

 006

 001
 001

 006

 001

Sueldos
Aguinaldo

Subsidio Familiar

Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Sueldos
Aguinaldo

Subsidio Familiar

Contratación De Personal Técnico
Contrataciones De Personal P/Programas De Alimentacion Esc. Y Control Sanitario

Subsidio Para La Salud

Pasajes Y Viáticos

220,441,284
18,370,107

1,680,000

512,731,910

21,600,000

26,660,000
25,000,000

19,000,000

310,605,012

40,000,000

256,461,620
421,234,028

28,000,000

575,004,323
2,405,207,840

184,779,737
10,808,110,052

1,500,000,000

112,000,000

162,270,422
236,078,474
729,368,890

6,734,263,094

269,428,236
22,452,353

4,520,000

3,500,000
455,527,980

26,400,000

197,414,078
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22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 02

 03

 04

 SECTOR EDUCATIVO

SECTOR SALUD

SECTOR PRODUCCIÓN

1,226,384,625

3,435,044,461

  08

  08

  08

GOBERNACIÓN DE MISIONES

GOBERNACIÓN DE MISIONES

GOBERNACIÓN DE MISIONES

32,350,486,230

1,226,384,625

3,435,044,461

 300

 500

 800

 100

 200

 300

 500

 800

 100

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

259,600,000

8,066,468,647

23,045,174,936

72,659,103

48,094,257

6,070,500

882,650,337

216,910,428

215,580,023

 330

 340

 360

 520

 540

 580

 840

 870

 140

 230

 260

 360

 520

 540

 840

 870

 120

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES TEMPORALES

192,500,000

35,500,000

31,600,000

7,851,468,647

15,000,000

200,000,000

22,696,482,107

348,692,829

72,659,103

1,373,225

46,721,032

6,070,500

851,411,711

31,238,626

41,413,306

175,497,122

6,120,004

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 330
 330

 340

 360

 520
 520
 520

 540

 580

 841
 841
 842
 848
 848
 848
 848

 874
 874

 141

 230

 260

 360

 520
 520

 540

 842

 874
 874
 874

 10
 30

 30

 30

 10
 30
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 30

 10

 10
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 10
 30

 10

 10

 30
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 10
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 30

 30

 10
 30
 30

 001
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 008

 001
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 008

 001

 001
 007
 001
 001
 003
 006
 007

 001
 006

 001

 001

 011

 001

 001
 011

 006

 006

 001
 007
 011

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Estudios Y  Proyectos De Inversión

Becas
Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Contratación De Personal Técnico

Pasajes Y Viáticos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

160,000,000
32,500,000

35,500,000

31,600,000

880,102,626
6,013,019,600

958,346,421

15,000,000

200,000,000

1,746,217,837
233,782,163
692,096,227

16,013,427,453
3,607,811,759

226,695,622
176,451,046

220,262,754
128,430,075

72,659,103

1,373,225

46,721,032

6,070,500

453,756,408
397,655,303

31,238,626

41,413,306

24,000,000
112,764,279

38,732,843
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22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 04

 05

SECTOR PRODUCCIÓN

 SECTOR DESARROLLO SOCIAL 1,944,514,259

  08

  08

GOBERNACIÓN DE MISIONES

GOBERNACIÓN DE MISIONES

3,435,044,461

1,944,514,259

 200

 300

 500

 800

 100

 200

 300

 800

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

160,405,616

766,671,010

1,337,373,583

955,014,229

96,868,229

26,039,572

117,052,977

1,704,553,481

 130

 140

 230

 240

 260

 290

 330

 340

 360

 520

 530

 540

 840

 870

 140

 230

 330

 340

 360

 830

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

13,500,000

195,960,019

12,988,064

40,000,000

91,417,552

16,000,000

43,800,000

25,138,002

697,733,008

677,087,483

621,664,500

38,621,600

591,400,000

363,614,229

96,868,229

26,039,572

13,800,000

25,138,002

78,114,975

348,265,381

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 123

 137

 144
 145

 230
 230

 240

 260
 260

 290

 330
 330

 340

 360

 520

 530

 540

 842
 842

 874

 141
 145

 230

 330

 340

 360

 831

 30

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 30
 30

 30

 10
 30

 10

 10

 30

 30

 30

 10
 30

 30

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 063

 063

 001
 063

 001
 063

 008

 011
 063

 063

 001
 063

 001

 001

 011

 011

 063

 001
 008

 011

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

Remuneración Extraordinaria

Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Contratación De Personal Técnico
Honorarios Profesionales

Pasajes Y Viáticos

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

6,120,004

13,500,000

137,500,027
58,459,992

1,396,501
11,591,563

40,000,000

86,217,552
5,200,000

16,000,000

13,800,000
30,000,000

25,138,002

697,733,008

677,087,483

621,664,500

38,621,600

240,000,000
351,400,000

363,614,229

23,050,000
73,818,229

26,039,572

13,800,000

25,138,002

78,114,975

348,265,381
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22 - 08 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 05  SECTOR DESARROLLO SOCIAL

  08 GOBERNACIÓN DE MISIONES 1,944,514,259

 840

 870

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

547,891,566

808,396,534

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 842
 846

 874
 874

 10
 10

 10
 30

 001
 001

 001
 011

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

247,200,000
300,691,566

296,000,000
512,396,534

Pagina:     6PRILEY03

Hora:

Fecha: 14/12/17

04:39:59

LEY Nº 6.026

   8
   8

   8
   8

EJERCICIO FISCAL 2018


